
ZARZĄDZENIE NR 22/2010
BURMISTRZA BRZEŚCIA KUJAWSKIEGO

z dnia 18 sierpnia 2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

Na podstawie art. 257 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. 
( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ) oraz § 10 Uchwały Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 
Nr XXXII/201 /09 z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Brześć Kujawski na rok 2010

Burmistrz zarządza co następuje:

§ 1
W uchwale Rady Miejskiej Nr XXXII/ 201 /09 z dnia 30 grudnia 2009r. zmienionej 
Zarządzeniem Burmistrza Nr 5/2010 z 15.01.2010r., Uchwałą Rady Miejskiej 
Nr XXXIII/ 206 /10 z 12.02.2010r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 08/2010 z 03.03.2010r., 
Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXIV/ 211 /10 z 29.03.2010r., Uchwałą Rady Miejskiej 
Nr XXXVI/ 227 /10 z 29.04.2010r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXVIII/ 228 /10 
z 14.05.2010r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 15/10 z 02.06.2010r., Uchwałą Rady Miejskiej 
Nr XXXIX/ 232 /10 z 16.06.2010r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 16/2010 z 30.06.2010r., 
Uchwałą Rady Miejskiej Nr XL/ 241 /10 z 14.07.2010r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 20/2010 
z 30.07.2010r.  wprowadza się następujące zmiany:

1. Plan dochodów w wysokości 47.312.395 zł. zwiększa się do wysokości 47.648.856 zł.
    w tym:
 
   - dochody bieżące w kwocie 42.849.714 zł. zwiększa się do wysokości 43.186.175 zł.
   - dochody majątkowe w kwocie 4.462.681zł. pozostają bez zmian
     / Zał. Nr 1 /
  

2. Plan wydatków w wysokości 54.721.285 zł. zwiększa się do wysokości 55.057.746 zł. 
    w tym:

    - wydatki bieżące w wysokości 39.059.050 zł. zwiększa się do wysokości 39.395.511 zł.
    - wydatki majątkowe w wysokości 15.662.235 zł. pozostają bez zmian.
       / Zał. Nr 2 /

 § 2
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Plan dochodów został zwiększony o kwotę 336.461 zł.:

1. W dz. 852, rozdz. 85214 "Zasiłki i pomoc w naturze ..." otrzymano dotację celową na zadania
    własne w kwocie 101.818 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków
    okresowych w części gwarantowanej przez państwo,

    - w rozdz. 85216 "Zasiłki stałe" otrzymano dotację celową na zadania własne w kwocie 
      28.377 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych,

    - w rozdz. 85295 "Pozostała działalność" otrzymano dotację celową na zadania własne   
       w kwocie 206.266 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu "Pomoc
       państwa w zakresie dożywania".

Po stronie wydatków otrzymane środki zadysponowano zgodnie z przeznaczeniem.

Ponadto dokonano przesunięć w ramach planów finansowych Urzędu Miejskiego, Zakładu 
Obsługi Oświaty w Brześciu Kujawskim.



Załącznik Nr 1 

Dochody budżetu gminy na 2010 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852   Pomoc społeczna 4 820 513,00 336 461,00 5 156 974,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 832 000,00 101 818,00 933 818,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-
snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 832 000,00 101 818,00 933 818,00

 85216  Zasiłki stałe 127 749,00 28 377,00 156 126,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-
snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 127 749,00 28 377,00 156 126,00

 85295  Pozostała działalność 193 734,00 206 266,00 400 000,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-
snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 193 734,00 206 266,00 400 000,00

Razem: 47 312 395,00 336 461,00 47 648 856,00



Załącznik Nr 2

Wydatki budżetu gminy na 2010 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 248 287,00 0,00 1 248 287,00

 01009  Spółki wodne 0,00 170,00 170,00

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 170,00 170,00

 01030  Izby rolnicze 16 025,00 - 170,00 15 855,00

  4300 Zakup usług pozostałych 170,00 - 170,00 0,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 282 549,00 0,00 282 549,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 277 549,00 0,00 277 549,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 010,00 - 3 000,00 40 010,00

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 3 000,00 12 000,00

801   Oświata i wychowanie 10 078 970,00 0,00 10 078 970,00

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 335 305,00 0,00 335 305,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 000,00 - 1 000,00 55 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00

852   Pomoc społeczna 5 885 813,00 336 461,00 6 222 274,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 832 000,00 101 818,00 933 818,00

  3110 Świadczenia społeczne 832 000,00 101 818,00 933 818,00

 85216  Zasiłki stałe 127 749,00 28 377,00 156 126,00

  3110 Świadczenia społeczne 127 749,00 28 377,00 156 126,00

 85295  Pozostała działalność 687 734,00 206 266,00 894 000,00

  3110 Świadczenia społeczne 501 734,00 206 266,00 708 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 637 304,00 0,00 637 304,00

 92195  Pozostała działalność 99 304,00 0,00 99 304,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 73 304,00 5 000,00 78 304,00

Razem: 54 721 285,00 336 461,00 55 057 746,00


